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drugi kwartał 2007 grupa sygni-
ty zamknęła przychodami wielkości 

358 mln złotych i zanotowała stratę netto 
20,3 mln. Nowy zarząd wybrany przez 
Radę Nadzorczą w lipcu br. rozpoczął 
w trybie pilnym proces restrukturyzacji 
spółki, którego celem jest poprawa ren-
towności firmy. Pierwsze efekty mają być 
widoczne w ostatnim kwartale tego roku. 
w pierwszym półroczu 2007 roku naj-
wyższą sprzedaż i zarazem wzrost firma 
zanotowała w sektorze publicznym. sta-

grupa kapitałowa techmex opub-
likowała skonsolidowany raport 

za II kwartał 2007 r. uzyskała w tym 
okresie przychody ze sprzedaży 
w wysokości 110,9 mln zł, zysk z dzia-
łalności operacyjnej 5,2 mln, a zysk 
netto 2,8 mln. w ciągu sześciu mie-
sięcy tego roku przychody spółki wy-
niosły 193,9 mln zł. w tym przychody 
ze sprzedaży w dziale gIs osiągnęły 
23,3 mln. w stosunku do analogicz-
nego okresu roku ubiegłego nastąpił 
wzrost sprzedaży o ponad 27 mln 
(33% wzrostu), a zysk netto to 2,78 mln 
(214 tys. w II kwartale 2006). w II kwar-
tale tego roku firma techmex uruchomiła in-
ternetowy system sprzedaży zobrazowań 
i ortofotomap satelitarnych geoserwer.pl. 
w sektorze gIs realizowała projekty na 
wykonanie kontroli na miejscu dla ARiMR, 
opracowywała ortofotomapy dla wybra-
nych obszarów Natura 2000 dla Minister-
stwa środowiska, a także tworzyła tBd 
dla samorządu województwa mazowiec-

RAPORt tECHMEksu

kiego. spółka wykonała pierwszy etap 
prac w ramach „kontraktu norweskiego” 
(przygotowanie danych pilotażowych ob-
szaru 625 km2 w programie MgCP) oraz 
trójwymiarowy model jednego z Parków 
Narodowych, a także dostarczyła mapę 
hałasu dla dużej aglomeracji miejskiej. Po-
zwoliło to na wzrost sprzedaży w II kwar-
tale 2007 w sektorze gIs o 15,8% do 
kwoty 15,6 mln zł.

ŹRódłO: tECHMEX s.A.

PRZYCHOdY sYgNItY
bilne przychody wygenerował sektor ban-
kowo-finansowy. w II kwartale 2007 roku 
grupa sygnity podpisała umowy na blisko 
220 milionów złotych. Prowadzone są tak-
że intensywne prace związane z dokoń-
czeniem operacyjnej fuzji sygnity (dawniej 
ComputerLandu) i Emaksu. w skład grupy 
kapitałowej sygnity wchodzą firmy geoin-
formatyczne: geomar s.A. ze szczecina, 
kPg z krakowa oraz Hanslik Laboratorium 
Oprogramowania z katowic.

ŹRódłO: sYgNItY

przeTArGi nA Tbd
lurząd Marszałkowski województwa 
dolnośląskiego ogłosił przetarg na ze-
branie i zorganizowanie w odpowiednie 
struktury danych dotyczących sieci dróg 
i kolei, budowli mostowych i innych obiek-
tów związanych z komunikacją drogową 
i kolejową na obszarze województwa 
dolnośląskiego w ramach Bazy danych 
topograficznych tBd (komponent tOPO). 
Zamówienie obejmuje 8 powiatów i mia-
sto wrocław. termin realizacji to 31 maja 
2008 roku, a oferty w przetargu składać 
można do 24 września br.
lMarszałek woj. świętokrzyskiego ogło-
sił przetarg nieograniczony na zebranie 
i zorganizowanie w zdefiniowane struktury 
danych dotyczących sieci dróg i budowli 
mostowych i innych obiektów związanych 
z komunikacją drogową dla potrzeb Bazy 
danych topograficznych tBd (komponent 
tOPO). Zakres opracowania obejmuje ob-
szar całego województwa świętokrzyskie-
go podzielony na dwie części. szacunko-
wa wartość zamówienia wynosi 1 mln zł 
netto. Zakończenie realizacji to 30 mar-
ca 2008 r. termin składania ofert mija 
20 września 2007 r.
l7 sierpnia zawarto umowę w przetargu 
urzędu Marszałkowskiego województwa 
Lubuskiego na zebranie i zorganizowanie 
w odpowiednie struktury danych dla po-
trzeb Bazy danych topograficznych tBd 
oraz wykonanie wydruków jej zawarto-
ści zgodnie z wytycznymi dla 30 arkuszy 
z województwa lubuskiego. Przetarg wy-
grało konsorcjum firm: Okręgowe Przed-
siębiorstwo geodezyjno-kartograficzne 
sp. z o.o. z koszalina, gEOMAR s.A. ze 
szczecina, gIsPRO sp. z o.o. ze szczeci-
na z ofertą 894,8 tys. zł brutto.

ŹRódłO: uMwd, uMwś , uMwL
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